ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N o 5.551/2024 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 30 de abril de 2024.

A Excelenti ssirna Senhora
Desembargadora AGAMENILDE DIAS ARRUDA VIEIRA DANTAS
Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba
Avenida Princesa Isabel, 201 - Centro
58.013:-911- João Pessoa/PB.

Senhora Desembargadora,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requenrne rto nO11.704/2024,de autoria do DeputadoGALEGO SOUZA, propondo
que seja consignado na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplausos pela eleição e

posse ro carqo de Presidente do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba - TER-PB,
!

ocorrido no dia 21 de março do corrente.

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa/PB.
! CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500